
Obecní úřad KEO-W 1.11.225 / Uc06y

zpracováno:

strana:

18.9.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 11

- Navýšení příjmů a výdajů o příspěvek na veřejně prosp.prac. (pol 4116 a § 3639) o částku 

57297 Kč, 

- v rozpočtových příjmech snížena pol. 4116 o 17500 (snížení dotace na opravu kříže směrem k 

Ratajím) a tato částka rozložena v      příjmech na pol. 1340, 1341, a § 3612, 3725, 3745, 

6171 a 6310.

- Přijata dotace na volby do zastupitelstve na straně příjmů a výdajů ve výši 30 tis. Kč.

Navýšení příjmů celkem o + 87297 Kč.

Ve výdajích přesuny mezi § 3722 a 3723 ( posílení rozpoču na odvoz směsného komun. odpadu) a 

přesun mez § 6171 a 3745 - posílení p=če o veřejnou zeleň.

Navýšení výdajů celkem o 87 297,- Kč.

Zpracoval: Jana Konrádová    dne: 18.9.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 11

V kompetenci starosty obce

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

1340 143 000,00 5 430,00 148 430,00XXXX0000 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,pře*

1341 7 000,00 1 214,00 8 214,00XXXX0000 Poplatek ze psů                                                                  *

4111 25 887,00 30 000,00 55 887,0000000000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpoč*

4116 473 241,00 39 797,00 513 038,0000000000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu      *

XXXX 49 500,00 1 894,00 51 394,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                          *

XXXX 80 000,00 7 000,00 87 000,00XXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů          *

2111 0,00 600,00 600,0000003745 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                            *

XXXX 600,00 362,00 962,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

XXXX 500,00 1 000,00 1 500,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                  *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
779 728,00 87 297,00 867 025,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 851 641,00 57 297,00 908 938,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené     *

XXXX 130 000,00 30 000,00 160 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                    *

XXXX 150 000,00 -30 000,00 120 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a ko*

XXXX 255 000,00 5 000,00 260 000,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

5021 0,00 26 400,00 26 400,0000006115 Ostatní osobní výdaje                                                        *

5139 0,00 1 000,00 1 000,0000006115 Nákup materiálu jinde nezařazený volby do ZO              *

5153 0,00 1 000,00 1 000,0000006115 Plyn                                                                                      *

5169 0,00 780,00 780,0000006115 Nákup ostatních služeb volby do zastupit.                      *

5173 0,00 820,00 820,0000006115 Cestovné (tuzemské i zahraniční) - volby do ZO             *

XXXX 979 570,70 -5 000,00 974 570,70XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
2 366 211,70 87 297,00 2 453 508,70


